
 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    XÃ PHÚ TIẾN                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND                                  Phú Tiến, ngày        tháng 7 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Danh mục văn bản được 

công khai của UBND xã  Phú Tiến 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ TIẾN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương; 

Căn cứ luật số 104/2016/QH13 về Luật tiếp cận thông tin; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công khai các danh mục văn bản theo quy định của luật tiếp cận 

thông tin năm 2016. 

(có danh mục công khai kèm theo) 

Điều 2. Giao cho Tư pháp - Hộ tịch. Văn phòng - Thống kê phối hợp thực 

hiện công khai danh mục văn bản trên trang Thông tin điện tử của xã, tại trụ sở 

UBND xã. 

 Điều 3. Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã, công chức Văn phòng– Thống kê 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận: 

- UBND huyện; 
- Đảng ủy, HĐND; 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VP.        

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Ngô Tuấn Sơn 

 
 

 



 
 

 

DANH MỤC 

Văn bản thông tin phải được công khai 

( Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày  07 /7/2022 

của UBND xã   Phú Tiến) 

 

STT  Danh mục văn bản công khai 

1 

Về việc phân công trực dịp nghỉ tết Dương lich và các ngày Thứ Bảy, chủ 

nhật trong tháng 01/2022 của lãnh đạo UBND, công chức xã Phú Tiến 

2 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế phòng, chống dịch Covid-19Q 

3 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế phòng, chống dịch Covid-19 

trên địa bàn xã Phú Tiến đối với Bà Nguyễn Thuỳ Linh 

4 CV de nghi di chuyen HS BTXH 

5 CV xet duyet cuu doi tet nguyen dan 2022 

6 Về việc tuyển dụng cán bộ không chuyên trách cấp xã 

7 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế phòng, chống dịch Covid-19 

trên địa bàn xã Phú Tiến đối với Bà Ma Thị Loan 

8 

của Chủ tịch UBND xã Ngô Tuấn Sơn tại cuộc họp thường kỳ tháng 01 năm 

2022 

9 Kế hoạch sử TN&MT 2022 

10 hạ thấp đất ở ông Châm Công Nam 

11 

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân, hộ gia đình, cán bộ, công chức, 

người lao động có thành tích trong các phong trào thi đua yêu nước năm 

2021 

12 Tờ trinh bổ xung đường giao thông 2021.d 

13 Xin chủ trương bổ sung quy hoạch NTM vị trí chơ 

14 công van đề nghị danh mục đầu tư NTM 2022 

15 CV thong ke F1 de nghi ho tro Covid 

16 sếp phê duyệt CV ạ 

17 Chuẩn bị điều kiện cho sản xuất vụ xuân năm 2022 

18 Tuyên truyền cải cách hành chính năm 2022 

19 

Về việc thành lập Tổ công tác rà soát, điều chỉnh, bổ sung danh sách chủ 

quản lý 

rừng nằm trong lưu vực chi trả dịch vụ môi trường rừng 

20 

Quyết định công khai tình hình quản lý, sử dụng trụ sở làm việc và các tài 

sản cố định khác năm 2021 

21 

Ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của 

 cơ quan Nhà nước xã Phú Tiến năm 2022 

22 

Kiểm soát thủ tục hành chính và thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên 

thông trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn xã Phú Tiến năm 2022 

23 

Báo cáo 

Công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính năm 2021 

24 QĐ kiện toàn BQXDNTM 



 
 

25 

Triển khai công tác Thi đua,  

khen thưởng trên địa bàn xã Phú Tiến năm 2022 

26 

Về việc đề nghị nâng bậc lương 

thường xuyên cho cán bộ, công chức cấp xã. 

27 V/v Kiện toàn BCĐ phát triển sản xuất NLN xã Phú Tiến năm 2022. 

28 

Kiện toàn Khối thi đua, cử đơn vị làm Trưởng khối thi đua  

trên địa bàn xã Phú Tiến năm 2022 

29 đổ đất ông Lâm 

30 cải tạo đất ông Lâm 

31 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế phòng, chống dịch Covid-19 

32 kê hoạch VHTT năm 2022 

33 QUYÊT ĐỊNH  CÔNG KHAI DỰ TOÁN  QUÝ 4 NĂM 2021 

34 NIÊM YẾT CÔNG KHAI DỰ TOÁN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC 

35 BIÊN BẢN CÔNG KHAI 

36 

Về việc đề nghị nâng bậc lương trước 

thời hạn năm 2021 cho cán bộ, công chức cấp xã. 

37 Phân công phụ trách tiêu chí NTM - kiện toàn 

38 GIẤY MỜI NGHIỆM THU CÁC TUYẾN ĐƯỜNG NĂM 2021 

39 

ề việc áp dụng biện pháp cách ly y tế phòng, chống dịch Covid-19 trên địa 

bàn xã Phú Tiến 

40 

Về việc phân công, chỉ đạo, điều hành triển khai thực hiện kế hoạch phát 

triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 

41 

Kế hoạch 

Theo dõi tình hình thi hành pháp luật và quản lý công tác thi hành pháp luật 

về xử lý vi phạm hành chính trên địa bàn xã Phú Tiến năm 2022 

42 

Về việc giao kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 

năm 2022 xã Phú Tiến 

43 

Kế hoạch 

Công tác tư pháp năm 2022 của UBND xã Phú Tiến 

44 BÁO CÁO CHẤM ĐIỂM CHỈ SỐ CCHC NĂM 2021 

45 KH ATTP Tết 2021 

46 

V/v điều tra chăn nuôi thời điểm 

01/01/2022 

47 QĐ LIÊN NGÀNH VSATTP 2022 

48 BCĐ VSTTTP 2021 

49 

Trả lời xác minh, kiểm tra 

việc lưu giữ sổ hộ tịch 

50 

V/v kiểm tra, xác minh 

về việc lưu giữ sổ hộ tịch 

51 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế phòng, chống dịch Covid-19 

trên địa bàn xã Phú Tiến 

52 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế phòng, chống dịch Covid-19 

53 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế phòng, chống dịch Covid-19 

54 Công tác tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo tháng 01 năm 2022 



 
 

55 Phương án thu gom rác thải 

56 Hoạt động Văn phòng – Thống kê năm 2022 

57 

Kế hoạch 

Công tác kiểm tra, xử lý, rà soát,  

hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật, năm 2022 

58 

Kế hoạch 

Công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, hòa giải ở cơ sở; 

 xây dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2022 

59 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế phòng, chống dịch Covid-19 

60 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế phòng, chống dịch Covid-19 

61 

CV hướng dẫn kỹ thuật ngâm ủ gieo và biện pháp chống rét cho mạ vụ xuân 

năm 2022 

62 thông báo kế hoạch sử dụng năm 2022 

63 

Về việc khen thưởng đột xuất cho cá nhân có thành tích trong công tác  

đấu tranh phòng chống tội phạm 

64 V/v Thành lập Ban chỉ đạo Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 

65 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập các Tổ chăm sóc người nhiễm COVID-19 tại cộng đồng trên địa 

bàn xã Phú Tiến 

66 

Về việc tổ chức đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 

trên địa bàn xã Phú Tiến 

67 

Kiện toàn Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch COVID-19 

Xã Phú Tiến, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên 

68 KH MOI TUONG TET 

69 

Thực hiện quản lý, chăm sóc và điều trị người nhiễm COVID-19 (F0)  

tại nhà/nơi lưu trú trên địa bàn xã Phú Tiến 

70 Kế hoạch tổng kết công tác QPQS địa phương năm 2021 

71 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế phòng, chống dịch 

 Covid-19 trên địa bàn xã Phú Tiến 

72 QD chi ho tro cuu doi tet Nham Dan 2022 

73 

Về tình hình, kết quả triển khai Quyết định số 1291/QĐ-TTg ngày 

07/10/2019 của Thủ tướng Chính phủ thực hiện trên địa bàn xã Phú Tiến 

74 

Về việc phê duyệt danh sách cán bộ, công chức, được cử đến làm việc tại Bộ 

phận Tiếp nhận và Trả kết quả thuộc UBND xã Phú Tiến 

75 

BÁO CÁO  THỰC HIỆN NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM CÔNG TÁC CCHC 

NĂM 2021 

76 kế hoạch vui xuân năm 2022 

77 

V/v tham gia ý kiến về dự thảo văn bản triển khai, thực hiện Nghị quyết số 

20/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh Thái 

Nguyên 

78 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế phòng, chống dịch 

 Covid-19 trên địa bàn xã Phú Tiến 

79 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế phòng, chống dịch 

 Covid-19 trên địa bàn xã Phú Tiến 



 
 

80 Về việc niêm yết công khai kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2022 

81 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế phòng, chống dịch Covid-19 

82 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế phòng, chống dịch Covid-19 

83 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế phòng, chống dịch Covid-19 

84 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị F0 tại nhà 

85 

Thông báo khẩn Về lịch trình di chuyển của ca bệnh nhiễm Covid-19 trên 

địa bàn xã Phú Tiến ( Tiếp nhận lại giúp) 

86 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế phòng, chống dịch Covid-19 

87 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế phòng, chống dịch Covid-19 

88 Lịch tiếp công dân năm 2022 của Lãnh đạo UBND xã Phú Tiến 

89 

Tổ chức tiếp xúc, đối thoại trực tiếp với Nhân dân  

trên địa bàn xã Phú Tiến năm 2022 

90 QĐ ban hành quy chế Tiếp công dân 

91 

Về việc phân công công chức làm nhiệm vụ tiếp công dân, xử lý đơn thư 

khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị tại UBND xã Phú Tiến 

92 CHỨNG NHẬN QUYẾT ĐỊNH 203.docx 

93 CHỨNG NHẬN HOÀN THÀNH CÁCH LY QUYẾT ĐỊNH 204 

94 CHỨNG NHẬN HOÀN THÀNH CÁCH LY QUYẾT ĐỊNH 205 

95 CHỨNG NHẬN HOÀN THÀNH CÁCH LY QUYẾT ĐỊNH 206 

96 Niêm yết công khai ông Nguyễn Văn Láng 

97 Về chương trình giám sát của Thường trực HĐND xã năm 2022 

98 

Rút kinh nghiệm Kỳ họp thứ ba- HĐND xã Phú Tiến khóa XX, nhiệm kỳ 

2021- 2026 

99 Cv PCCCR 

100 

Công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng  

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2022 

101 pcccr 

102 

Thông báo khẩn Về lịch trình di chuyển của ca bệnh nhiễm Covid-19 trên 

địa bàn xã Phú Tiến 

103 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị F0 tại nhà 

104 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế phòng, chống dịch Covid-19 

105 Chứng nhân hết cách ly y tết Trần bảo Quân 

106 

Về việc phân công trực Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 và các ngày thứ 

Bảy, Chủ nhật trong tháng 02/2022 của lãnh đạo UBND, công chức xã 

107 quyết định xử phạt ông Phong 

108 Chỉ thị công tác quốc phòng năm 2022 

109 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp súc trực 

tiếp với f0 Dương Thị Tươi xóm Phúc Tiến 

110 

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 03 

Về lịch trình di chuyển của ca bệnh  

nhiễm Covid-19 trên địa bàn xã Phú Tiến 

111 

Về lịch trình di chuyển của ca bệnh  

nhiễm Covid-19 trên địa bàn xã Phú Tiến 



 
 

112 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp súc trực 

tiếp với f0 Nguyễn Thu Hiền xóm Đồng Tiến 

113 

V/v triển khai đăng ký trồng chè 

vụ thu năm 2022 

114 CV HD phòng chống bệnh Dại năm 2022 

115 

CV HD phòng chống các bệnh truyền nhiễm trên đàn gia súc, gia cầm năm 

2022 

116 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị F0 tại nhà 

117 VB BC rà soát cung cấp dịch vụ Internet 

118 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị F0 tại nhà 

119 Về việc Ban hành Quy chế công tác văn thư, lưu trữ 

120 

Về lịch trình di chuyển của ca bệnh  

nhiễm Covid-19 trên địa bàn xã Phú Tiến 

121 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị F0 tại nhà 

122 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp súc 

 trực tiếp với f0 xóm Quyết Tiến 

123 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị F0 tại nhà 

124 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị F0 tại nhà đối với 

Ông Lưu Văn Đức xóm Phúc Tiến 

125 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng và chống HIV-AIDS 

& phòng chống tệ nạn ma túy, mại dâm năm 2022 

126 Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh 

127 Quyết Định phân công nhiệm vụ BCĐ 

128 Quyết định ban hành qui chế 

129 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị F0 tại nhà 

130 Quyết định Thành lập BCĐ 

131 02 Trường hợp Dương tính với COVID-19 trên địa bàn xã Phú Tiến 

132 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với cháu Lưu Quốc Khánh là 

công dân xóm Phúc Tiến tiếp xúc với F0 Phạm Thị Hiền (Thôn Tỉn Keo xã 

Phú Đình) từ ngày 05/2/2022 về Xóm Phúc Tiến - Xã Phú Tiến 

133 Trường hợp Dương tính với COVID-19 trên địa bàn xã Phú Tiến 

134 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị F0 tại nhà 

135 Công tác tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo tháng 02 năm 2022 

136 KH thưc hien Phong trao TDĐKXDĐSVH nam 2022.doc 

137 02 Trường hợp Dương tính với COVID-19 trên địa bàn xã Phú Tiến 

138 quyết định kiện toàn BCĐ phong trào năm 2022 

139 Các trường hợp Dương tính với COVID-19 trên địa bàn xã Phú Tiến 

140 CV de nghi cung cap thong tin cap nhat phan mem ho ngheo nam 2022 

141 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị F0 tại nhà 

142 

Các trường hợp Dương tính với COVID-19 

ngày 13/02/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

143 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp súc trực 

tiếp với f0 Nguyễn Thị Huyền 

144 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị F0 tại nhà 



 
 

145 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với Bà Lưu Thị Thảo là công dân 

xóm Phúc Tiến tiếp xúc với F0 Tạ Thị Hoa (công nhân công ty Sam sung, 

Thái Nguyên ) ngày 12/02/2022 về Xóm Phúc Tiến -Xã Phú Tiến-Đinh Hóa 

146 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị F0 tại nhà đối với 

Triệu Thị Chang, Nguyễn Thị Anh 

147 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị F0 tại nhà đối với 

Triệu Thị Trang, Nguyễn Thị Anh 

148 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị F0  

tại nhà đối với bà Nguyễn Thị Huyền 

149 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị F0 tại nhà 

 Đối với Bà Mai Thị Thịnh, Bà: Châm Hà Vi 

150 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với bà Lưu Thị Nguyệt là F1 tiếp 

xúc trực tiếp với F0 Châm Hà Vi 

151 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị F0 tại nhà 

 Đối với Bà Đào Thị Thu Hương, Cháu Nguyễn Diệu Linh 

152 

Các trường hợp Dương tính với COVID-19 

ngày 14, 15/02/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

153 

Kết quả thực hiện Chương trình xây dựng NTM  

Xã Phú Tiến, huyện Định Hóa năm 2022 

154 Danh sách đầu mối xử lý thông tin trên địa bàn xã Phú Tiến.d 

155 

Rà soát, đánh giá thủ tục hành chính năm 2022  

trên địa bàn xã Phú Tiến 

156 Kê hoạch thực hiện quyết định số 4303. 

157 KÊ HOẠCH CHUYỂN ĐỔI SỐ NĂM 2022 

158 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với F0 Bà Vương Thị Chí, Bà Dương Thị Hòa 

159 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị F0 tại nhà 

 Đối với Bà Vương Thị Chí, Bà Dương Thị Hòa 

160 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông (bà) là F1 tiếp xúc 

trực tiếp với F0 Nguyễn Thị Thái xóm Đồng Tiến 

161 

Các trường hợp Dương tính với COVID-19 

ngày 16/02/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

162 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị F0 tại nhà 

 Đối với Bà: Nguyễn Thị Thái 

163 

Kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển KT-XH tháng 1 tháng 2  

Phương hướng nhiệm vụ trọng tâm tháng 03 năm 2022 

164 Báo cáo giám sát tổng thể đầu tư năm 2021 xã Phú Tiến 

165 

Thực hiện Chỉ thị số 33/CT-TTg ngày 26/11/2021  

của Thủ tướng Chính phủ “Về tiếp tục tăng cường và đổi mới công tác dân 

vận của cơ quan hành chính nhà nước và chính quyền các cấp  

trong tình hình mới” trên địa bàn xã Phú Tiến 

166 

Các trường hợp Dương tính với COVID-19 

ngày 17/02/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 



 
 

167 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với F0 Cháu Nguyễn Đình Tùng; Bà Nguyễn Thị Loan;  

Ông Nguyễn Thanh Thinh 

168 

Các trường hợp Dương tính với COVID-19 

ngày 17/02/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

169 Công văn đăng ký trồng chè 

170 

đề xuất nội dung xây dựng  

Nghị quyết HĐND tỉnh 

171 Phương án PCTT-TKCN xã Phú Tiến năm 2022 

172 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị F0 tại nhà 

173 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị F0 tại nhà 

174 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với F0 Nguyễn Đình Khánh, Đồng Bo xã Đồng Thịnh,  

huyện Định Hoá ngày 16/02/2022 

175 

V/v tiếp tục tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên địa 

bàn 

176 Báo cáo nợ đọng XDCB, nhu cầu vốn hoàn thành các dự án xã Phú Tiến 

177 Báo cáo kết quả giải ngân năm 2021 xã Phú Tiến 

178 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với F0 bạn cùng lớp Nguyễn Thị Hoài Ngọc, Lê Trung Hiếu 

179 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với Hoàng Thị Ngân, Nguyễn Thị Liệu 

180 Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị F0 tại nhà 

181 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với F0 Trần Hoàng Anh học sinh lớp 5A Trường tiểu học Phú 

Tiến 

182 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị F0 tại nhà 

 Ngày 19 tháng 02 năm 2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

183 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với các F0 ngày 19/02/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

184 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với 25 trường hợp là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với F0 ngày 20/02/2022 

185 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị F0 tại nhà ngày 

20/02/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

186 

Các trường hợp Dương tính với COVID-19 

ngày 19/02/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

187 

Kế hoạch 

Theo dõi tình hình thi hành pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm,  

liên ngành năm 2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

188 

Các trường hợp Dương tính với COVID-19 

ngày 20/02/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

189 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với 02 trường hợp là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với F0 ngày 20/02/2022 



 
 

190 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với 14 trường hợp là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với F0 ngày 21/02/2022 

191 Hướng dẫn phòng trừ ốc bươu vàng hại lúa xuân 

192 

Các trường hợp Dương tính với COVID-19 

ngày 21/02/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

193 múc đất sạt lở bà Nguyễn Thị Tiến 

194 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 07 trường hợp F0 

tại nhà ngày 21/02/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

195 cv de nghi huong MTP theo QD62 

196 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 08 trường hợp F0 

tại nhà ngày 22/02/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

197 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với 10 trường hợp là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với F0 ngày 22/02/2022 

198 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ quản lý, bảo trì tuyến đường Phú Tién - Yên Trạch; 

Phú Tiến - Ôn Lương trên địa bàn xã Phú Tiến 

199 Hợp đồng. 

200 Công tác phòng, chống tham nhũng xã Phú Tiến năm 2022 

201 cv de nghi MTP doi tuong btxh nct 80 tuoi 

202 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với 10 trường hợp là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với F0 ngày 23/02/2022 

203 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với 24 trường hợp là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với F0 ngày 24/02/2022 

204 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 14 trường hợp F0 

tại nhà ngày 24/02/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

205 Báo cáo rà soát, cập nhật, chuẩn hóa số liệu tài sản năm 2021 xã Phú Tiến 

206 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 07 trường hợp F0 

tại nhà ngày 23/02/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

207 

Vấn đề quyền làm chủ của Nhân dân, “Nhân dân làm chủ”  

trong cơ chế “Đảng lãnh đạo, Nhà nước quản lý, Nhân dân làm chủ”  

và phương châm“Dân biết, dân bàn, dân làm, dân kiểm tra, dân giám sát, 

 dân thụ hưởng”: Thực tiễn và những vấn đề đặt ra 

208 

Các trường hợp Dương tính với COVID-19 

ngày 24/02/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

209 

Về việc xin đầu tư trang, thiết bị cho: Nhà Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả 

giải quyết thủ tục hành chính của UBND xã Phú Tiến 

210 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với 15 trường hợp là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với F0 ngày 25/02/2022 

211 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 12 trường hợp F0 

tại nhà ngày 25/02/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

212 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 28 trường hợp F0 

tại nhà ngày 26/02/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

213 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với 31 trường hợp là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với F0 ngày 26/02/2022 



 
 

214 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 17 trường hợp F0 

tại nhà ngày 27/02/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

215 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với 23 trường hợp là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với F0 ngày 27/02/2022 

216 Triển khai cung ứng giống cá, thức ăn, vật tư thủy sản 

217 

V/v đôn đốc thực hiện công tác Tuyên truyền vận động thực hiện “Lời kêu 

gọi của UBMTTQ xã Phú Tiến” 

218 

Các trường hợp Dương tính với COVID-19 

ngày 27/02/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

219 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 23 trường hợp F0 

tại nhà ngày 28/02/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

220 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với 06 trường hợp là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với F0 ngày 28/02/2022 

221 

Các trường hợp Dương tính với COVID-19 

ngày 28/02/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

222 múc đất sạt lở bà Tiến 

223 Báo cáo cung cấp thông tin, tài liệu để lập kế hoạch kiểm toán xã Phú Tiến 

224 

Tình hình thực hiện nhiệm vụ quý I  

Phương hướng nhiệm vụ trọng tâm quý II năm 2022 

225 LỊCH TRỰC THANG 3 CUA PCTT& TKCN XÃ PHÚ TIẾN 2022 

226 

Các trường hợp Dương tính với COVID-19 

ngày 25/02/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

227 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 27 trường hợp F0 

tại nhà ngày 01/03/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

228 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với 21 trường hợp là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với F0 ngày 01/03/2022 

229 

Các trường hợp Dương tính với COVID-19 

ngày 01/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

230 

KÊ HOẠCH THỰC HIỆN CHÍNH QUYỀN SỐ ĐẢM BẢO ATTT MẠNG 

NĂM 2022. 

231 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 15 trường hợp F0 

tại nhà ngày 02/03/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

232 Công văn tuyên truyền 

233 CV phòng chống đói rét cho gs gc 

234 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với 14 trường hợp là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với F0 ngày 02/03/2022 

235 

Về việc phân công trực các ngày Thứ Bảy, chủ nhật trong tháng 03/2022 của 

lãnh đạo UBND, công chức xã Phú Tiến 

236 

Các trường hợp Dương tính với COVID-19 

ngày 02/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

237 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 21 trường hợp F0 

tại nhà ngày 03/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

238 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và  

xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc năm 2022 



 
 

239 

Thực hiện Kết luận số 13-KL/TW ngày 16/8/2021 của Bộ Chính trị về việc 

tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 48-CT/TW ngày 22/10/2010 của Bộ Chính trị 

khoá X về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác phòng,  

chống tội phạm trong tình hình mới 

240 Quyết định kiện toàn BCĐ phòng chống dịch bệnh cho gia súc, gia cầm 

241 Báo cáo chuyển đổi số quý 1 năm 2022.doc 

242 

Thực hiện “Tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật  

về phòng, chống tham nhũng” năm 2022 

243 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với 14 trường hợp là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với F0 ngày 04/03/2022 

244 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 22 trường hợp F0 

tại nhà ngày 04/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

245 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với 20 trường hợp là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với F0 ngày 03/3/2022 

246 Kế hoạch vệ sinh khử trùng tiêu độc phòng chống dịch bệnh gia súc, gia cầm 

247 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với 20 trường hợp là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với F0 ngày 05/03/2022 

248 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 18 trường hợp F0 

tại nhà ngày 05/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

249 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 23 trường hợp F0 

tại nhà ngày 06/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

250 

Các trường hợp Dương tính với COVID-19 

ngày 06/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

251 

của Chủ tịch UBND xã Ngô Tuấn Sơn tại cuộc họp thường kỳ tháng 03 năm 

2022 

252 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 30 trường hợp F0 

tại nhà ngày 07/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

253 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với các F0 ngày 07/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

254 Tuyên truyền về an toàn giao thông năm 2022.d 

255 

Các trường hợp Dương tính với COVID-19 

ngày 07/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

256 

Các trường hợp Dương tính với COVID-19 

ngày 08/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

257 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 31 trường hợp F0 

tại nhà ngày 08/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

258 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với các F0 ngày 08/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

259 Về việc miễn nhiệm chức danh nhân viên thú y đối với ông Ma Văn Chung 

260 

Về việc ban hành Danh mục hồ sơ của HĐND và UBND xã Phú Tiến năm 

2022 

261 Quyết định kiện toàn Ban công tác PKND 

262 V/v thành lập Ban Chủ nhiệm và Câu lạc bộ “Nông dân với pháp luật” 



 
 

263 

V/v thành lập Ban chỉ đạo xây dựng mô hình Hội Nông dân  

tham gia giải quyết khiếu nại, tố cáo của công dân gắn với thực hiện Pháp 

lệnh dân chủ ở cơ sở và tham gia giám sát, phản biện xã hội góp phần  

xây dựng nông thôn mới năm 2022. 

264 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 25 trường hợp F0 

tại nhà ngày 09/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

265 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với các F0 ngày 09/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

266 Công tác tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo quý I năm 2022 

267 Công tác tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo tháng 03 năm 2022 

268 

Các trường hợp Dương tính với COVID-19 

ngày 10/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

269 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 19 trường hợp F0 

tại nhà ngày 10/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

270 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với các F0 ngày 09/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

271 

Các trường hợp Dương tính với COVID-19 

ngày 09/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

272 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 19 trường hợp F0 

tại nhà ngày 11/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

273 Các trường hợp Dương tính với COVID-19 trên địa bàn xã Phú Tiến 

274 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với các F0 ngày 11/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

275 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 19 trường hợp F0 

tại nhà ngày 12/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

276 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý f1 tại nhà ngày 12/3/2022 

trên địa bàn xã Phú Tiến 

277 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với các F0 ngày 13/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

278 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 14 trường hợp F0 

tại nhà ngày 13/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

279 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với các F0 ngày 14/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

280 

Các trường hợp Dương tính với COVID-19 

ngày 13/02/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

281 

Công tác kiểm soát thủ tục hành chính, triển khai cơ chế một cửa, một cửa 

liên thông và thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử 

282 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 20 trường hợp F0 

tại nhà ngày 14/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

283 Kết quả cải cách hành chính quý I năm 2022 

284 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với các F0 ngày 15/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

285 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 23 trường hợp F0 

tại nhà ngày 15/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 



 
 

286 

Đăng ký nghĩa vụ quân sự lần đầu cho Nam công dân đủ 17 tuổi trong năm, 

 rà soát phúc tra tuổi sẵn sàng nhập ngũ năm 2022. 

287 Quyết định ông Học 

288 PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ (BQL NTM) 

289 QĐ BAN HANH QUY CHE BQL 

290 

V/v thẩm định, phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình Đường 

GTNT xóm Đồng Tiến - Cỏ Pục (Giai đoạn 2) xã Phú Tiến 

291 

V/v thẩm định, phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình Kênh 

mương xóm Phúc Tiến - Pác Mạy - Cây Sung xã Phú Tiến 

292 

Báo cáo công khai Tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử dụng vốn đầu 

tư XDCB thuộc nguồn vốn NSNN xã Phú Tiến 

293 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 17 trường hợp F0 

tại nhà ngày 16/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

294 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với 24 trường hợp là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với F0 ngày 16/3/2022 

295 

V/v thẩm định, phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình Đường 

GTNT xóm Đồng Tiến - Căm Pai xã Phú Tiến 

296 

V/v thẩm định, phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình Đường 

GTNT xóm Quyết Tiến - Na Đầm - Thẩm Cuốn xã Phú Tiến 

297 KH. NTM.2022 

298 đổ đất ông Thuận 

299 múc đất bà Nhường 

300 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 25 trường hợp F0 

tại nhà ngày 17/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

301 hạ đất ở ông Măng 

302 nâng đất lúa ông Quế 

303 hạ đất ở ông Dương 

304 đổ đất vào đã chuyển mục đích sang đất ở 

305 

TỰ KIỂM TRA, ĐÁNH GIÁ VÀ XẾP LOẠI 

“CỘNG ĐỒNG HỌC TẬP” CẤP XÃ NĂM 2022 

306 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với 23 trường hợp là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với F0 ngày 17/3/2022 

307 Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng “Cộng đồng học tập” năm 2022 

308 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 20 trường hợp F0 

tại nhà ngày 18/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

309 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với các F0 ngày 19/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

310 BAO CAO TIEN ĐO NTM OCOP 

311 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 36 trường hợp F0 

tại nhà ngày 20/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

312 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 16 trường hợp F0 

tại nhà ngày 19/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

313 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với các F0 ngày 20/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 



 
 

314 cv de nghi Di chuyen doi tuong btxh nct 80 tuoi 

315 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với 30 trường hợp là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với F0 ngày 18/03/2022 

316 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 25 trường hợp F0 

tại nhà ngày 21/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

317 

Kiện toàn ban chỉ đạo công tác 

 Dân số- Kế hoạch hóa gia đình xã Phú Tiến 

318 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với các F0 ngày 22/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

319 Tờ trình đề nghị thẩm định báo cáo kinh tế kỹ thuật xóm Hợp Tiến 

320 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 19 trường hợp F0 

tại nhà ngày 22/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

321 Tờ trình đề nghị thẩm định báo cáo kinh tế kỹ thuật xóm Phúc Tiến 

322 Tờ trình đề nghị thẩm định báo cáo kinh tế kỹ thuật xóm Quyết Tiến 

323 Tờ trình đề nghị thẩm định báo cáo kinh tế kỹ thuật xóm Lương Tiến 

324 Tờ trình đề nghị thẩm định báo cáo kinh tế kỹ thuật xóm Tân Tiến 

325 Báo cáo tiêu chí số 13 

326 Tờ trình đề nghị thẩm định báo cáo kinh tế kỹ thuật xóm Đồng Tiến 

327 trình xếp phê duyệt 

328 

Về việc đề nghị nâng bậc lương 

thường xuyên cho cán bộ, công chức cấp xã. 

329 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với các F0 ngày 23/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

330 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 31 trường hợp F0 

tại nhà ngày 23/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

331 Về việc tuyển dụng Cộng tác viên Thú y cấp xã 

332 Về việc tuyển dụng Cộng tác viên Thú y cấp xã 

333 trình xếp phê duyệt 

334 trình xếp phê duyệt 

335 Về việc tuyển dụng Cộng tác viên Thú y cấp xã 

336 Về việc tuyển dụng nhân viên Thú y cấp xã 

337 Tờ trình về việc phê duyệt diện tích cấp bù thủy lợi phí 

338 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với các F0 ngày 24/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

339 Tuyên truyền kỷ niệm 77 năm ngày gải phóng huyện Định hó 

340 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 13 trường hợp F0 

tại nhà ngày 24/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

341 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với các F0 ngày 25/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

342 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 39 trường hợp F0 

tại nhà ngày 25/ 3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

343 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 21 trường hợp F0 

tại nhà ngày 26/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 



 
 

344 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với các F0 ngày 26/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

345 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 18 trường hợp F0 

tại nhà ngày 27/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

346 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với các F0 ngày 27/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

347 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với các F0 ngày 28 /3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

348 Quyết định Về việc kiện toàn Tuyên truyền viên pháp luật xã Phú Tiến. 

349 

CHỈ THỊ Về việc thực hiện nhiệm vụ huấn luyện lực lượng Dân quân năm 

2022 

350 CV điều tra kết thúc cây trồng vụ xuân 

351 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban tổ chức huấn luyện dân quân năm 2022 

352 QUYẾT ĐỊNH Thành lập tổ giáo viên huấn luyện dân quân năm 2022 

353 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 24 trường hợp F0 

tại nhà ngày 28/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

354 

Thông báo Về việc khuyến khích nộp hồ sơ trực tuyến mức độ 3, 4  

và đăng ký nhận kết quả hành giải quyết thủ tục hành chính  

qua dịch vụ bưu chính công ích 

355 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, đối với các ông bà là F1 tiếp  

xúc trực tiếp với các F0 ngày 29/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

356 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 15 trường hợp F0 

tại nhà ngày 29/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

357 

V/v báo cáo tình hình triển khai thanh toán qua QR-Code tại bộ phận Một 

cửa xã Phú Tiến. 

358 

Tổng hợp kết quả tiếp thu giải quyết ý kiến kiến nghị của cử tri  

gửi đến kỳ họp thứ 2 - HĐND huyện 

359 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 14 trường hợp F0 

tại nhà ngày 30/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

360 

Phân tích, đánh giá kết quả công bố 

Chỉ số cải cách hành chính xã Phú Tiến năm 2021 

361 

Thành lập Tổ công tác thực hiện Đề án phát triển  

ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ  

chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 

trên địa bàn xã Phú Tiến 

362 

Thành lập Tổ công tác thực hiện Đề án phát triển  

ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ  

chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 

trên địa bàn xã Phú Tiến 

363 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 16 trường hợp F0 

tại nhà ngày 31/3/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

364 

Triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh 

và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, 

tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn xã Phú Tiến 



 
 

365 

Kế hoạch Tập huấn nhiệm vụ xây dựng xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật xã 

Phú Tiến năm 2022 

366 

Kế hoạch Triển khai Luật mới Luật Xử lý vi phạm hành chính sửa đổi năm 

2020 

367 quy chế hoạt động của ban quản lý di tích năm 2022 

368 

Báo cáo quyết toán chi kinh phí phòng chống dịch Covid-19 năm 2021 xã 

Phú Tiến 

369 

Báo cáo kết quả tình hình thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công 

năm 2022 xã Phú Tiến 

370 KẾ HOẠCH THAM GIA GIẢI BÓNG CHUYỀN HƠI NĂM 2022 

371 Lịch trực PCTT T4 

372 

Về việc phân công trực các ngày thứ Bảy, chủ Nhật trong tháng 4/2022 

và ngày Lễ giỗ Tổ Hùng Vương, Lễ kỷ niệm 30/4, ngày Quốc tế Lao động 

01/5 năm 2022 của lãnh đạo, công chức UBND xã Phú Tiến 

373 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 9 trường hợp F0 

tại nhà ngày 01/4/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

374 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 13 trường hợp F0 

tại nhà ngày 02/4/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

375 KH thực hiện NTM 

376 BC THỰC HIỆN QĐ 13-2021-QĐ-UBND ngày 15-3-2021. 

377 KẾ HOẠCH TIÊM PHÒNG ĐỢT1 NĂM 2022 

378 QĐ KIỆN TOÀN BCĐ PC 2022 

379 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 05 trường hợp F0 

tại nhà ngày 03/4/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

380 Quyết định trung tap VĐV 2022.d 

381 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập tổ giáo viên huấn luyện dân quân năm 2022 

382 Công văn trưng tập VĐV bóng chuyền hơi năm 2022.d 

383 

V/v đề nghị cấp đổi giấy chứng nhận đã 

đăng ký mẫu dấu 

384 

V/v đề nghị cấp lại giấy chứng nhận 

đăng ký mẫu con dấu 

385 Quyết định thành lập tổ bảo đảm HL Dân quân năm 2022 

386 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 04 trường hợp F0 

tại nhà ngày 04/4/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

387 Về việc tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách cấp xã 

388 Quyết định công khai thực hiện dự toán ngân sách quý 1 2022 

389 Thông báo công khai thực hiện dự toán ngân sách quý 1 2022 

390 

Giám sát kết quả giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri  gửi đến kỳ họp 

thứ 02, HĐND xã khóa XX 

391 Về việc thành lập Đoàn giám sát của Thường trực HĐND xã 

392 Kế hoạch bồi dưỡng kiến thức QP & AN năm 2022 

393 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 10 trường hợp F0 

tại nhà ngày 07/4/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 



 
 

394 

Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế, quản lý và điều trị 14 trường hợp F0 

tại nhà ngày 05/4/2022 trên địa bàn xã Phú Tiến 

395 KH Tuyen tuyen Phong trao TD 

396 Hướng dẫn phòng trừ sâu bệnh hại lúa 

397 

Về việc phối hợp mời dự Lớp bồi dưỡng đại biểu HĐND xã bằng hình thức 

trực tuyến. 

398 

Về việc phối hợp mời dự Lớp bồi dưỡng đại biểu HĐND xã bằng hình thức 

trực tuyến. 

399 

Tổ chức thực hiện phong trào thi đua  

“Cán bộ, công chức, viên chức thi đua thực hiện văn hóa công sở” đến năm 

2025 

400 V/v đề nghị cấp chứng thư số cho cá nhân 

401 V/v đề nghị thu hồi chứng thư số 

402 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v điều động lực lượng Dân quân 

tham gia huấn luyện Quân sự năm 2022 

403 

Tuyên truyền về công tác thi đua, khen thưởng; công tác phát hiện, bồi 

dưỡng, xây dựng, nhân rộng điển hình tiên tiến xã Phú Tiến năm 2022 

404 

Công tác tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo  

tháng 4 năm 2022 

405 

VỀ VIỆC ỦY QUYỀN GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC 

 CỦA ĐỒNG CHÍ CHỦ TỊCH UBND XÃ PHÚ TIẾN 

406 

Kết quả thực hiện Đề án tăng cường năng lực công chức thực hiện  

công tác cải cách hành chính giai đoạn 2016-2020 

407 Kết quả công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2021 

408 CV dang ky mo lop day nghe nam 2022 

409 

Tình hình thực hiện nhiệm vụ tháng 4  

Phương hướng nhiệm vụ trọng tâm tháng 5 năm 2022 

410 Về việc giao kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2022 xã Phú Tiến 

411 cv san ủi 

412 Về thời gian làm việc mùa hè năm 2022 

413 QĐ thành lập Ban tổ chức huấn luyện LL DQ 2021 

414 

Về việc đề xuất xây dựng kế hoạch thực hiện các chương trình MTQG năm 

2022 

415 

Họp Hội đồng xét tặng Kỷ niệm chương “Bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm 

2022 

416 tặng Kỷ niệm chương “Bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm 2022; 

417 

Thông báo về việc niêm yết công khai kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản 

năm 2022 xã Phú Tiến 

418 QĐ thành lập đội tuyển tham gia hội thao trung đội DQCĐ năm 2022 

419 Kế hoạch tham dự hội thao trung đội DQCĐ năm 2022 

420 Kế hoạch Phối hợp thành lập Câu lạc bộ “ Nông dân với pháp luật” 

421 

Báo cáo Về việc góp ý đối với dự thảo Khung giám sát  

theo dõi tình hình thực hiện việc nuôi con nuôi trong nước 



 
 

422 

Giám sát kết quả giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi đến  

kỳ họp thứ 02, HĐND xã khóa XX 

423 KH PCTT, TKCN năm 2022 

424 QĐ kiện toàn đội xung kích PCTT, TKCN năm 2022 

425 Lịch trực PCTT tháng 5 

426 QĐ kiện toàn BCH PCTT TKCN năm 2022 

427 Về việc thành lập Đoàn khảo sát của Thường trực HĐND xã 

428 

Về việc khảo sát kết quả giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri  kỳ họp 

thứ 02- HĐND xã khóa XX 

429 công văn trông quế 

430 

Tờ trình về việc thẩm định Thiết kế bản vẽ thi công và dự toán công trình 

Đường GTNT xóm Quyết Tiến - Hồ Căm Húc xã Phú Tiến 

431 

Tờ trình về việc thẩm định Thiết kế bản vẽ thi công và dự toán công trình 

Đường GTNT xóm Hợp Tiến - Khuối Hỏi xã Phú Tiến 

432 

Tờ trình về việc thẩm định Thiết kế bản vẽ thi công và dự toán công trình 

Đường GTNT xóm Lương Tiến - Cầu Hin xã Phú Tiến 

433 

Về việc miễn nhiệm chức danh Cán bộ lao động - Bảo vệ trẻ em  

đối với ông Lưu Đình Toàn 

434 Về việc tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách cấp xã 

435 KH Triển khai"Tháng hành động vì an toàn thực phẩm"năm 2022 

436 Về việc miễn nhiệm chức danh Văn phòng Đảng ủy đối với bà Cung Thị Ly 

437 Về việc tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách xã Phú Tiến 

438 

Về việc phân công trực các ngày Thứ Bảy, Chủ Nhật trong tháng 5/2022  

của lãnh đạo, công chức UBND xã Phú Tiến 

439 

của Chủ tịch UBND xã Ngô Tuấn Sơn tại cuộc họp thường kỳ tháng 5 năm 

2022 

440 Kế hoạch Liên hoan VHVN cac dt 2022. 

441 

Công tác tổ chức trực và tình hình trong dịp nghỉ Lễ kỷ niệm  

Chiến thắng 30/4/2022 và Quốc tế Lao động 01/5/2022  

(Từ ngày 30/4/2022 đến ngày 03/5/2022) 

442 Bc giam sat ho tro co vid 19 MTTQ huyen 

443 Bao cao tham dinh tieu chi giao thong xa Phu Tien 

444 

Thực hiện nhiệm vụ được giao trong chương trình nông thôn mới của Công 

chức Văn phòng – Thống kê xã Phú Tiến 

445 Biểu tổng hợp chứng thư số. 

446 Tổ chức Kỳ họp thứ 04 HĐND xã khóa XX, nhiệm kỳ 2021- 2026 

447 KH Thực hiện CT HĐ Chỉ 11 TW về công tác Gia đình 

448 

Báo cáo kết quả thực hiện và tình hình giải ngân kế hoạch vốn đầu tư xây 

dựng cơ bản xã Phú Tiến đến tháng 4 năm 2022 

449 Tuyên truyền tháng an toàn thực phẩm 

450 Xây dựng và nhân rộng điển hình tiên tiến giai đoạn 2022 - 2025 

451 Quyết định trung tap VĐV 2022 

452 

Quyết định về việc ban hành chương trình thực hành tiết kiệm chống lãng 

phí năm 2022 



 
 

453 Hướng dẫn phòng trừ sâu bệnh hại lúa từ nay đến cuối vụ Xuân năm 2022 

454 Kết quả thực hiện công tác dân vận 6 tháng đầu năm 2022 

455 kế hoạch phòng chống đuối nước năm 2022 

456 

Công tác tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo  

tháng 5 năm 2022 

457 

Về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình đường liên gia các 

xóm xã Phú Tiến năm 2021 

458 

Tờ trình về việc thẩm định, phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công 

trình Duy tu sửa chữa nhà làm việc UBND xã (GĐ 2) 

459 Kế hoạch thực hiện công tác trẻ em năm 2022 

460 CV chi dao ra soat NTM 

461 

Báo cáo kết quả thực hành tiết kiệm chống lãng phí 6 tháng đầu năm 2022 và 

giải pháp TH 6 tháng cuối năm 2022 

462 

Tờ trình về việc cấp nguồn hỗ trợ xây dựng nhà văn hóa các xóm xã Phú 

Tiến 

463 bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2022 

464 

Kết quả khảo sát và thẩm tra việc giải quyết ý kiến kiến nghị của cử tri  

gửi đến kỳ họp thứ 02 - HĐND xã Phú Tiến khóa XX 

465 

QUYẾT ĐỊNH 

Kết nạp chiến sỹ dân quân mới năm 2022 

466 

Kết quả thực hiện nhiệm vụ 5 tháng, ước thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu 

năm; phương hướng nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2022 

467 

Quyết định thành lập tổ cộng nghệ số cộng động hỗ trợ người dân tham gia 

chuyển đổi số.docx 

468 

Về việc bổ sung kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2022 xã Phú 

Tiến 

469 kế hoạch thanh niên năm 2022 

470 

Tờ trình về việc thẩm định, phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng 

công trình Nhà văn hóa xóm Đồng Tiến, xã Phú Tiến 

471 

Tờ trình về việc thẩm định, phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng 

công trình Nhà văn hóa xóm Lương Tiến, xã Phú Tiến 

472 

Tờ trình về việc thẩm định, phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng 

công trình Nhà văn hóa xóm Hợp Tiến, xã Phú Tiến 

473 

Tờ trình về việc thẩm định, phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng 

công trình Nhà văn hóa xóm Quyết Tiến, xã Phú Tiến 

474 

Tờ trình về việc thẩm định, phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng 

công trình Nhà văn hóa xóm Tân Tiến, xã Phú Tiến 

475 

Tờ trình về việc thẩm định, phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng 

công trình Nhà văn hóa xóm Phúc Tiến, xã Phú Tiến 

476 chuyển giao các giống lúa ngô vụ mùa năm 2022 

477 

Kiểm tra, vận động toàn dân giao nộp và đấu tranh với tội phạm, 

 vi phạm pháp luật về vũ khí, vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ  

trên địa bàn xã Phú Tiến 

478 kế hoạch tháng hành động vì trẻ em năm 2022 



 
 

479 

Thực hiện Đề án “Kiểm soát mất cân bằng giới tính khi sinh” 

Năm 2022 

480 Chăm sóc sức khỏe người cao tuổi năm 2022 

481 Công tác dân số kế hoạch hóa gia đình năm 2022 

482 V/v thực hiện chỉ tiêu dịch vụ công mức độ 4 trên địa bàn xã năm 2022 

483 

Thông báo về việc niêm yết công khai kế hoạch vốn đầu tư XDCB năm 2022 

xã Phú Tiến 

484 

Quyết định về việc công khai kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 

2022 xã Phú Tiến 

485 

Thông báo về việc niêm yết công khai tổng mức vốn đầu tư, tổng dự toán 

được duyệt các công trình XDCB năm 2022 xã Phú Tiến 

486 

Quyết định công khai tổng mức vốn đầu tư, tổng dự toán được duyệt các 

công trình XDCB năm 2022 xã Phú Tiến 

487 

Về việc giám sát kết quả giải quyết  các ý kiến, kiến nghị của cử tri  kỳ họp 

thứ 02- HĐND xã khóa XX 

488 quyết định thành lập BTC vui tết thiếu nhi năm 2022. 

489 Tự kiểm tra việc thực hiện cải cách hành chính, kiểm tra công vụ năm 2022 

490 

Tuyên truyền Luật Khiếu nại năm 2011, Luật Tiếp công dân năm 2013, Luật 

Tố cáo năm 2018 và các văn bản hướng dẫn thi hành 

491 

Về việc đề nghị nâng bậc lương 

thường xuyên cho cán bộ, công chức cấp xã. 

492 chăm sóc và phòng trừ sâu bệnh hại cây trồng sau ngập úng 

493 

Tình hình thực hiện công tác quản lý nhà nước về đất đai  

trên địa bàn xã Phú Tiến 

494 

Tổng kết 10 năm thực hiện Nghị định số 56/2012/NĐ-CP  

ngày 16/7/2012 của Chính phủ 

495 

Về việc phân công trực các ngày Thứ Bảy, Chủ Nhật trong tháng 6 /2022  

của lãnh đạo, công chức UBND xã Phú Tiến 

496 Báo cáo chuyển đổi số 6 tháng đầu năm 2022 

497 

KẾT LUẬN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ    

Về kết quả giám sát việc giải quyết ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi đến kỳ 

họp thứ hai, HĐND xã khóa XX 

498 

Kết quả thực hiện tiêu chí số 18 "Hệ thống chính trị và tiếp cận pháp luật"  

Thuộc bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới 

499 thông báo lịch thực hiện các xóm 

500 Kế hoạch đất Phi nông nghiệp 

501 Quyết định thành lập tổ công tác đất phi NN 

502 

Công văn đề nghị thay đổi nhân viên Đại lý thu BHXH TN-BHYT HGĐ 

năm 2022 

503 Ngày MTTG 2022 

504 

Báo cáo tình hình giải ngân, thanh quyết toán dự án hoàn thành các dự án 

đầu tư công giai đoạn 2016-2021 trên địa bàn xã Phú Tiến 

505 cv chăm sóc rừng 
 

 



 
 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T07:01:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Tuấn Sơn<sonnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T07:05:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T07:05:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T07:05:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




